

بررسی راهکارهای تقویت مناسبات فرهنگی ایران و آذربایجان

رایزن فرهنگی کشورمان در باکو با قائم مقام وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان دیدار و گفت‌وگو کرد.



به گزارش آران نیوز به نقل از سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، سید ابراهیم ابراهیمی‌نائید، رایزن فرهنگی ایران در باکو با حضور در محل وزارت فرهنگ و توریسم جمهوری آذربایجان، با عدالت ولی اف، قائم مقام این وزارتخانه دیدار و گفت‌وگو کرد. در آغاز این دیدار، طرفین ضمن اشاره به ظرفیت‌های موجود، در خصوص فعالیت‌ها و همکاری‌های مشترک فرهنگی و تأکید بر ارتقاء سطح مناسبات فرهنگی بین دو کشور گفت‌وگو کردند.

ابراهیمی‌نائید، با تأکید بر مذاکرات و ملاقات‌های اخیر بین مقامات دو کشور خواستار اجرایی شدن توافقات بین مسئولان ذیربط فرهنگی شد. وی همچنین، با اشاره به ملاقات اخیر خود با استاندار گیلان، آمادگی رایزنی فرهنگی ایران در باکو را برای ایجاد هماهنگی جهت برگزاری هفته‌های فرهنگی استان‌های همجوار کشورمان در جمهوری آذربایجان اعلام کرد.

برگزاری هفته‌های فرهنگی گیلان و تبریز در جمهوری آذربایجان عدالت ولی اف طی سخنانی، ضمن استقبال از پیشنهاد رایزن فرهنگی کشورمان مبنی بر برگزاری هفته‌های فرهنگی استان‌های همجوار ایران و آذربایجان در باکو و سایر شهرهای آذربایجان، موافقت وزارت فرهنگ و گردشگری را برای برگزاری «هفته‌های فرهنگی استان گیلان» در شهر لنکران جمهوری آذربایجان و «هفته فرهنگی تبریز» در شهر گنجه و بالعکس، اعلام کرد.

از محورهای مذاکره این دیدار، سفر ابوذر ابراهیمی‌ترکمان، رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به جمهوری آذربایجان و برنامه‌های سفر وی بود که ضمن تنظیم زمان ملاقات ابراهیمی‌ترکمان با وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان در خصوص برگزاری هفته فیلم ایران در باکو و سایر برنامه‌های فرهنگی مدنظر گفت‌وگو به عمل آمد.

سفر قائم مقام وزیر فرهنگ و توریسم جمهوری آذربایجان به ایران در ادامه این دیدار، با توجه به ابراز علاقه قائم مقام وزیر فرهنگ و توریسم جمهوری آذربایجان برای سفر به کشورمان به منظور بررسی برگزاری «هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان» در ایران در آینده‌های نزدیک، مقرر شد تا هماهنگی‌های لازم جهت سفر وی و دیدار از شهرهای اردبیل، تبریز و رشت و همچنین، ملاقات و گفت‌وگو با برخی از مسئولان ذیربط مراکز استان‌های همجوار کشورمان از سوی رایزنی فرهنگی ایران در باکو به عمل آید.

همچنین، در خصوص برگزاری مشترک همایش و نمایشگاهی در شهر باکو به مناسبت تعیین شهر تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ میلادی، با همکاری وزارت فرهنگ و گردشگری آذربایجان نیز بحث و تبادل نظر صورت گرفت.